
FRAIS & LOCATIONS ANNEXES 2019
2019 Prices and Additional hire

ASSURANCE / Inssurance PRIX / Prices

Assurance annulation et interruption de séjour
Cancellation and trip interruption insurance

3,6% du montant du séjour
3.6% of the amount of the stay

LOCATIONS / Equipment hire PRIX / Prices

Réfrigérateur (petit frigo table top) (1)

Fridge (small under-counter fridge) (1)
6 € par jour + caution 

€ 6 per day + deposit

Barbecue (gaz inclus) (1)

Barbecue (including gas) (1)
6 € par jour + caution 

€ 6 per day + deposit

Kit bébé (lit pliant + chaise haute) (1)

Baby kit (travel cot + high chair) (1)
Du 05/07 au 01/09 : 4 € par jour + caution (gratuit le reste de l’année)

From 05/07 to 01/09: € 4 per day + deposit (free the rest of the year)

Laverie
Laundry room

Jeton machine à laver : 4 € - Dose lessive : 1 € - Jeton sèche-linge : 3,50 €
Washing machine tokens: € 4 - Dose of washing powder: € 1 - Dryer tokens: € 3.50 

Caution location de matériel
Equipment hire security deposit 50 €   

Caution hébergements
Accommodation security deposit 90 €   

(1) Sous réserve de disponibilité / (1) Subject to availability

PRESTATIONS / Services PRIX / Prices

Forfait ménage (ménage de fin de séjour; seule la vaisselle doit être faite, la poubelle et le frigo vidés)
Cleaning package (end of stay cleaning; you will just need to do the washing-up and empty the bin and fridge)

70 €

Pack confort (ménage de fin de séjour + lits faits à l’arrivée)
Comfort pack (end of stay cleaning + beds made on arrival)

90 €

AUTRES / Other PRIX / Prices

Option de préférence 
Pitch preference option 60 €  

Frais d’annulation/modification (2)

Cancellation/modification fees (2) 50 € 

(2) Tarif Standard uniquement, en cas d’annulation ou modification jusqu’à 31 jours avant la date de séjour / (2) Flexibility rate only, in the case of cancellation or modification up to 31 days before the start of your stay

Tarifs sous réserve de modification / Prices subject to change


